
چهار شنبه / 26 اردیبهشت 1403 / شماره 5640 www.ebtekarnews.comجهانورزش

5
اخباراخبار

تعلل خودخواسته پرسپولیس در تمدید 
قرارداد سرمربی برزیلی

جام بگیر و بمان

باشگاه پرسپولیس امضای قرارداد ادامه همکاری 
با سرمربی برزیلی را به پایان فصل جاری موکول 

کرد.
از  پس  ویه را  اوسمار  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
جانشینی یحیی گل محمدی در ابتدای دور برگشت 
رقابت های فصل جاری لیگ برتر عملکرد مطلوبی 
از خود به نمایش گذاشت تا این تیم در سه هفته 
مانده به پایان رقابت ها در کورس جدی قهرمانی با 

استقلال باشد.
با  پایتخت  سرخپوشان  امتیازی  یک  تفاضل 
را  تیم  دو  روی  پیش  بازی های  اهمیت  استقلال 
بیش از پیش کرده است تا هر تصمیمی به پایان 
فصل برای آنها موکول شود. همین امر بهانه ای شده 
تا قرارداد اوسمار ویه را برای فصل آینده فعلاً تمدید 
از سوی رضا درویش  تاخیر خودخواسته  نشود. 
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس که همچنان منتظر 
نتیجه این تیم در پایان فصل است تا طبق ان در 
تصمیم  تیمش  خارجی  سرمربی  آینده  خصوص 
گیری کند. درویش که هنوز نظر مساعد مالکان 
باشگاه را برای تمدید قرارداد ویه را دریافت نکرده 
است فعلاً به بخش حقوقی باشگاه درخواست داده 
تا قرارداد جدید او را تنظیم کنند تا در صورت نیاز 
مقابل او برای امضا قرار دهد. این در حالی است که 
اوسمار ویه را علاقه خود برای تمدید قرارداد را اعلام 
کرده است و درویش هم رابطه خوبی با او دارد اما 
همانطور که در ابتدای نیم فصل عنوان شده بود 
تکرار قهرمانی این تیم در یکی از دو جام حذفی و 
لیگ برتر می تواند تضمین ابقای ویه را در جایگاه 
سرمربی تیم باشد. تیمی که مقابل آلومینیوم اراک 
تن به شکست داد و در دیدار با سپاهان و استقلال 
هم مساوی کرد تا شعاع بردهای پرسپولیس مقابل 

سایر تیم ها را کم رنگ تر کند.

سرخ ها در انتظار تصمیم مالکان
مدیرعامل پرسپولیس در بلاتکلیفی

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس از مالکان باشگاه 
اصلاح  برای  خود  بلندمدت  برنامه  تا  خواست 
ساختار باشگاه و مشکلات سخت افزاری را ارایه 

دهند.
به گزارش خبرنگار مهر، باشگاه پرسپولیس پس 
پاداش  توانست  بخش خصوصی  به  واگذاری  از 
کند.  را دریافت  نیم فصل دوم  در  بردهای خود 
همچنین میزان پرداختی آنها در فصل جاری برای 
اعضای این تیم بین ۵۰ تا ۵۵ درصد شد تا وضعیت 
آنها کمی بهتر از قبل شود. همچنین مالکان باشگاه 
پرسپولیس تصمیم دارند حدود ۲۰ درصد دیگر از 
قرارداد بازیکنان تیم را در ۱۵ روز آینده واریز کنند 

تا بخش قابل توجهی از مشکلات آنها حل شود.
این در حالی است که کنسرسیوم بانکی کشور که 
۸۵ درصد از سهام باشگاه را خریداری کرده اند هنوز 
هیچ برنامه بلندمدتی برای حل مشکل زیرساختی 
رضا  به  هم  برنامه ای  و  نکرده  تعریف  تیم  این 

درویش مدیرعامل باشگاه نداده اند.
از این رو درویش در نامه ای خواستار اعلام برنامه 
آنها شد تا علاوه بر افزایش تعداد اعضای هیأت 
مدیره درباره موضوعات کلان باشگاه مذاکره کنند.

یکی از بانک های حاضر در کنسرسیوم که حق 
انتخاب مدیرعامل و سه تن از اعضای هیأت مدیره 
را دارد به درویش قول داده است فصل آینده هم او 

را در پست خود نگه داشته و کار را به او بسپارند.
درباره  تصمیمی  هیچ  که  است  حالی  در  این 
وضعیت ورزشگاه های تحت قرارداد با این باشگاه، 
قراردادهای فصل آینده بازیکنان و مربیان به همراه 
مشکلات اداری مربوط به چارت باشگاه نگرفته اند.

مدیرعامل پرسپولیس در حالی چنین درخواستی 
خصوصی  بخش  می رفت  انتظار  که  داشته 
باشگاه داری  برای سیستم  تصمیم های جدی تری 
گرفته و درباره آینده سرخپوشان تصمیم های قابل 

توجهی را اتخاذ می کرد.

لزوم کسب ۹ امتیاز برای رسیدن به یک 
رکورد

 بررسی شانس پیشروی
استقلالِ نکونام تا استقلالِ مجیدی

جواد  هدایت  با  تهران  استقلال  فوتبال  تیم 
نکونام این شانس را دارد تا در فصل جاری رکورد 
بیشترین تعداد امتیاز در ادوار مسابقات لیگ 

برتر را بشکند.
تهران  استقلال  فوتبال  تیم  مهر،  گزارش  به 
پیروزی  با  را  برتر  لیگ  هفتم  و  بیست  هفته 
خانگی برابر فولاد خوزستان به اتمام رساند تا با 
۶۰ امتیاز به صدرنشینی خود در لیگ برتر ادامه 

دهد.
جواد نکونام و شاگردانش ۳ بازی مهم تا پایان 
فصل جاری دارند و اگر هر ۳ دیدار خود برابر 
تیم های نساجی، گل گهر و پیکان را با پیروزی 
پشت سر بگذارند ضمن کسب جام قهرمانی، 
ادوار  در  امتیاز  تعداد  بیشترین  رکورددار 

مسابقات لیگ برتر خواهند شد.
تیم  دست  در  حاضر  حال  در  رکورد  این 
است.  مجیدی  فرهاد  هدایت  تحت  استقلال 
در دو فصل قبل این تیم توانست با کسب ۶۸ 
امتیاز و بدون شکست به مقام قهرمانی دست 
یابد. استقلال در فصل جاری و تاکنون تنها یک 
شکست برابر سپاهان در نیم فصل اول را تجربه 
کرده و اگر ۹ امتیاز باقی مانده را کسب کند، 
۶۹ امتیازی می شود و نام جواد نکونام در بین 

هواداران این تیم جاودانه خواهد شد.
نکونام همچنین این فرصت را دارد تا با قهرمان 
کردن استقلال پس از فرهاد مجیدی تبدیل به 
نویی  امیر قلعه  به جز  دومین فردی شود که 
موفق به کسب عنوان قهرمانی با استقلال شده 
استقلال  برتر  لیگ  مسابقات  ادوار  در  است. 
با هدایت قلعه نویی ۳ بار به قهرمانی رسیده 
و سرمربی حال حاضر تیم ملی ایران پر افتخار 

ترین مربی استقلال محسوب می شود.
تیم استقلال در هفته بیست و هشتم لیگ 
باید روز سه شنبه یکم خرداد به مصاف  برتر 

نساجی مازندران برود.

آمار عملکرد استقلال برابر فولاد
اتفاقی که برای اولین بار در استقلال 

افتاد
تیم فوتبال استقلال تهران در دیدار با فولاد 
آمار بهتری را نسبت به حریف داشت و بازیکنان 

این تم بازی هجومی از خود نشان دادند.
به گزارش مهر، تیم های فوتبال استقلال تهران 
و فولاد در هفته بیست و هفتم لیگ برتر، روز 
و در ورزشگاه  اردیبهشت  گذشته دوشنبه ۲۴ 
آزادی رو در روی هم قرار گرفتند که این دیدار 
با برتری یک بر صفر شاگردان جواد نکونام به 
پایان رسید تا بار دیگر استقلال به صدر جدول 

رده بندی باز گردد.
بر خلاف دیدارهای گذشته، استقلالی ها در 
این بازی فوتبال مالکانه ای را از خود به نمایش 
جاری  فصل  در  بار  اولین  برای  و  گذاشتند 
بازیکنان این تیم ۷ شوت در چهارچوب دروازه 
داشتند که در نوع خود رکوردشکنی برای این تیم 

به حساب می آید.
چه  و  اول  نیمه  در  چه  استقلال  بازیکنان 
در نیمه دوم بیشتر مالکیت توپ را در اختیار 
داشتند و با پاس هایی که به یکدیگر می دادند 
باعث ایجاد خلق موقعیت می شدند. دقت بالای 
از نکات مثبت  پاس استقلالی ها در این بازی 

آن ها در گردش توپ بود.
این  در  استقلال،  مثبت  نکات  از  دیگر  یکی 
بازی قدرت بدنی بالای بازیکنان و موفقیت در 
نبردها تن به تن بود که شاگردان نکونام دست 
بالاتر نسبت به شاگردان عبدالله ویسی داشتند.
آمار دیدار استقلال و فولاد به شرح زیر است:

* امید گل )استقلال ۳۳/ ۱  - فولاد ۴۴/ ۰(
* شوت )استقلال ۱۸ - فولاد ۷(

* شوت در چارچوب )استقلال ۷ - فولاد یک(
* خطا )استقلال ۷ - فولاد ۱۱(

* کارت زرد )استقلال ۳ - فولاد ۳(
* مالکیت توپ )استقلال %۴/ ۶۳  - فولاد ۶%/ ۳۶(

* پاس )استقلال ۵۴۷ - فولاد ۳۰۵(
* دقت پاس )استقلال %۲/ ۸۳  - فولاد ۹%/ ۶۸(

* موفقیت در نبردها )استقلال %۴/ ۵۴  - فولاد 
)۴۵ /۵%

ستقلال در یک دیدار سخت و دشوار موفق شد 
به لطف تک گل ایمان سلیمی یک بر صفر از سد 
فولاد بگذرد تا رقابت سرخابی ها برای کسب عنوان 
در صدر جدول رده بندی ادامه داشته باشد. دوئل 
میان دو تیم در سه هفته پایانی، بسیار حساس تر و 

جذاب تر دنبال خواهد شد.
برابر  استقلال  ناپلئونی  و  شیرین  پیروزی  با 
فولاد، آبی پوشان شمار امتیازات خود را به عدد 
۶۰ رساندند تا ضمن حفظ فاصله یک امتیازی با 
پرسپولیس، یک هدف مهم دیگر را نیز فتح کنند و 
آن، کسب سهمیه لیگ نخبگان بود تا استقلال نیز 
به مانند پرسپولیس، جواز حضور در این پیکارها 

را به دست بیاورد.
بحث دریافت مجوز حرفه ای و تلاش های گسترده 
برای واگذاری دو تیم به بخش خصوصی، مهمترین 
بود.  باشگاه  دو  پیرامون  اخیر  سال  چند  اتفاق 
سرانجام تابوی این کار شکسته شد و استقلال به 
و  فارس  خلیج  پتروشیمی  صنایع  از  کنسرسیومی 
واگذار  بانک  از ۶  به کنسرسیومی  نیز  پرسپولیس 
شد تا دو تیم مشکلی در راه دریافت مجوز نداشته 

باشند.
به گزارش ورزش سه، از پاییز امسال، رقابت های 
باشگاهی در قاره آسیا با شکل و شمایل جدیدی و در 
سه سطح برگزار می شود. در سطح نخست یا الیت 
مسابقات، ۱۲ تیم از غرب و ۱۲ تیم از شرق حضور 
دارند که سهمیه ایران نیز ۲+۱ است. قهرمان و نائب 
قهرمان لیگی که هنوز در جریان است به صورت 
مستقیم راهی مرحله گروهی می شوند و قهرمان جام 

حذفی نیز باید در بازی پلی آف شرکت کند.
با توجه به نتایجی که در هفته بیست و هفتم 
نیز  ایران  مستقیم  سهمیه  دو  تکلیف  خورد،  رقم 
مشخص شد. استقلال با ۶۰ امتیاز و پرسپولیس نیز 
با ۵۹ امتیاز، با سپاهان رده سومی فاصله دوازده و 
یازده امتیازی دارند و از آنجایی که تنها سه هفته از 
رقابت های لیگ باقی مانده، در نتیجه عملا جبران 

این فاصله غیرممکن است.
و  استقلال  میان  از  اینکه  از  فارغ  نتیجه  در 
پرسپولیس کدام تیم عنوان قهرمانی لیگ را از آن 
سهمیه  دو  شدند  موفق  سرخابی ها  می کند،  خود 
مستقیم حضور در لیگ نخبگان را از آن خود کنند و 
حالا هر دو تیم می توانند کار خود را از مرحله گروهی 

آغاز کنند.

از  النصر  و  الهلال  تیم های  حاضر،  حال  در 
پاختاکور  و  امارات  الوصل  قطر،  السد  عربستان، 
ازبکستان حضور خود در مرحله گروهی لیگ نخبگان 
را قطعی کرده اند و استقلال و پرسپولیس نیز به جمع 
این تیم ها اضافه شده اند و چهره پنج تیم دیگر نیز در 

هفته های بعد مشخص می شود.
این  به  نخبگان  لیگ  گروهی  مرحله  کار  و  ساز 
صورت است که ۱۲ تیم در هر منطقه در یک گروه 
قرار خواهند گرفت و هر تیم ۸ دیدار انجام خواهد 
داد، ۴ دیدار خانگی و ۴ دیدار خارج از خانه. پس از 
انجام مسابقات هشت تیم برتر هر منطقه به مرحله 

یک هشتم نهایی صعود می کنند.
دقیق  کار  و  ساز  هنوز  که  اینجاست  مهم  نکته 
 AFC برگزاری مسابقات به صورت رسمی از سوی

دلیل کم  به  که  نظر می رسد  به  ولی  اعلام نشده 
شدن تعداد تیم ها و اینکه هر ۱۲ تیم در یک گروه 
قرار دارند، هیچ محدودیتی در تقابل تیم هایی از یک 
کشور وجود نداشته باشد در نتیجه احتمال برگزاری 

دربی آسیایی نیز بسیار زیاد است.
هر تیم که در مرحله گروهی شرکت می کند، بجز 
خودش، ۱۱ حریف دیگر دارد که باید با ۸ تیم از این ۱۱ 
باشگاه روبرو شود که در این صورت احتمال برگزاری 
دربی میان استقلال و پرسپولیس ۷۲ درصد است! 
ضمن اینکه احتمال جدال استقلال و پرسپولیس با 
یکی از تیم های الهلال و النصر و یا حتی تقابل با هر 

دو تیم مطرح عربستانی نیز بالاست.
پس از برگزاری مرحله گروهی، تیم ها راهی مرحله 
یک هشتم نهایی می شوند که مسابقات این دور به 

صورت رفت و برگشت برگزار می شود. ساز و کار 
مرحله یک هشتم به این صورت است که تیم اول 
هر جدول با تیم هشتم، تیم دوم با تیم هفتم، تیم 
سوم با تیم ششم و تیم های چهارم و پنجم برابر هم 
قرار خواهند گرفت تا چهره ۴ تیم برتر از هر منطقه 

مشخص شود.
چهار تیم برتر مناطق غرب و شرق آسیا در یک 
گوی قرار خواهند گرفت تا تیم ها دو به دو مقابل 
هم قرار بگیرند و البته این دیدارها به صورت تک 
بازی خواهد بود. طبق اعلام رسمی AFC، مراحل 
فینال به صورت  نهایی و  نیمه  نهایی،  یک چهارم 
تک بازی در عربستان برگزار می شود. قهرمان این 
رقابت ها جایزه ای با ارزش تقریبا ۲۰ میلیون دلار را 

کسب می کند.

و  نزدیک  رقابت  هفته هاست  که  پرسپولیس  و  استقلال 
با یکدیگر دارند، در پنج هفته اخیر  فشرده ای در صدر جدول 
پایانی شرایط شان  اما در سه هفته  نتایجی شبیه هم گرفته اند 

متفاوت خواهد شد.
به گزارش مهر، رقابت های هفته بیست و هفتم لیگ برتر فوتبال 
با پیروزی دو رقیب سنتی استقلال و پرسپولیس همراه بود تا آنها 

در کورس قهرمانی عملکردی کاملاً مشابه با همدیگر را تکرار کنند.
سرخابی های پایتخت در ۵ بازی گذشته خود در لیگ برتر آماری 
شبیه به هم را در هر هفته از این رقابت ها گرفتند. هر دو تیم چهار 
پیروزی و یک تساوی کسب کردند که تساوی آنها دقیقاً مثل هم در 
هفته بیست و پنجم لیگ برتر بود. پرسپولیس مقابل سپاهان تن به 
تساوی بدون گل داد و استقلال هم مقابل تراکتور با همین نتیجه 

به یک امتیاز بسنده کرد.
استقلال در حالی نتیجه ای شبیه به پرسپولیس کسب کرده است 
که در دو هفته قبلی دیرتر از این تیم بازی کرد اما توانست همچون 
سرخ ها صاحب ۶ امتیاز از دو بازی شود. پیش از آن هم پرسپولیس 
با اطلاع از تساوی استقلال و تراکتور با سپاهان بازی کرد اما باز هم 

نتیجه ای شبیه به رقیب سنتی حاصل شد.
در حقیقت نتایج مشابه سرخابی های پایتخت با اطلاع از بازی های 

همدیگر بوده است اما حالا طبق برنامه ریزی سازمان لیگ فوتبال 
قرار است سه هفته آخر فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲ همزمان باشد تا دو تیم 

برای نبرد قهرمانی هیچ اطلاعی از نتیجه یکدیگر نداشته باشند.
تا  بیشتر کند  را  آنها  بازی های همزمان استرس  برگزاری  شاید 
کوچک ترین لغزش هر یک از آنها تکلیف جام بیست و سوم را 
یکسره کرده و دیگر نیاز به حضور دو جام قهرمانی در هفته پایانی 
لیگ برتر فصل جاری نباشد و ثانیه ها در هر یک از بازی ها جای دو 

تیم را در بالای جدول تغییر دهد.
برنامه بازی های استقلال و پرسپولیس در سه هفه پایانی به شرح 

زیر است:
هفته بیست و هشتم؛ اول خردادماه ۱۴۰۳؛ ساعت ۱۹:۴۵

* پرسپولیس - استقلال خوزستان
* نساجی مازندران - استقلال تهران

هفته بیست و نهم؛ ششم خردادماه ۱۴۰۳؛ ساعت ۲۰
* شمس آذر قزوین - پرسپولیس

* استقلال - گل گهر سیرجان
هفته سی ام؛ شش خردادماه ۱۴۰۳؛ ساعت ۲۰

* پرسپولیس - مس رفسنجان
* پیکان - استقلال

سرخابی ها حضور خود را  در لیگ نخبگان قطعی کردند

چشم در چشم با غول های آسیا
گروه ورزش - با پیروزی استقلال برابر فولاد، آبی پوشان نیز توانستند مجوز حضور در لیگ نخبگان آسیا را کسب کنند.

استرس به اوج رسیدشرایط متفاوت برای سه دیدار پایانی لیگ برتر

فارغ از اینکه از 
میان استقلال 
و پرسپولیس 

کدام تیم 
عنوان قهرمانی 

لیگ را از آن 
خود می کند، 

سرخابی ها 
موفق شدند دو 

سهمیه مستقیم 
حضور در لیگ 

نخبگان را از آن 
خود کنند

ملی پوش تنیس روی میز با تاکید بر اینکه شکست و حذف زودهنگامش از مسابقات 
معتبر گرند اسمش فنی نبود، نسبت به المپیک و از دست رفتن فرصت کسب سهمیه 

این بازی ها ابراز تاسف کرد.
به گزارش مهر، مسابقات معتبر گرند اسمش عربستان در حالی شنبه گذشته با 
قهرمانی »وانگ چوکین« چینی به پایان رسید که امیرحسین هدایی و نوشاد عالمیان هم 
در آن حضور داشتند. عالمیان در این رقابت ها با ثبت پیروزی های ارزشمند تا مرحله 
یک هشتم نهایی پیش رفت اما هدایی در همان دیدار نخست خود شکست خورد و 
حذف زودهنگامی را از این رقابت ها تجربه کرد. »ادوارد« بازیکن ۱۹ ساله رومانیایی با 
رنکینگ ۷۸ جهان حریف امیرحسین هدایی در این دیدار بود. البته هدایی تاکید دارد 
شکستش مقابل این بازیکن اصلا به مسائل فنی مربوط نمی شود بلکه به خاطر مسائل 
روحی و روانی به جامانده از انتخابی اخیر تیم ملی و از دست رفتن فرصت برای حضور 
در انتخابی المپیک نتوانست بازی نتیجه بخشی داشته باشد. رقابت های انتخابی تیم 
ملی برای تعیین نفرات اعزامی به انتخابی المپیک یک ماه پیش برگزار شد اما تک 
سهمیه این مسابقات برای قرار گرفتن کنار نوشاد عالمیانِ انتصابی در ترکیب تیم ملی 
تنیس روی میز، به نیما عالمیان اختصاص پیدا کرد و بدین ترتیب امیرحسین هدایی 

نتوانست مجوز حضور در گزینشی سهمیه انفرادی المپیک را به دست بیاورد.
برای المپیک یک برنامه بلند مدت داشتم

این ملی پوش تنیس روی میز در گفت و گو با خبرنگار مهر گفت: برای المپیک 
پاریس و کسب سهمیه این بازی ها یک برنامه بلند مدت داشتم که دقیقا بعد از 
المپیک توکیو با جدیت آغاز کردم. سه سه سال گذشته را با انگیزه کسب سهمیه 

المپیک و حضور در این بازی ها با قدرت در تمام مسابقات داخلی و بین المللی شرکت 
کردم. نتایج خوبی هم گرفتم مانند مدال تاریخی در بازی های آسیایی هانگژو اما در 

نهایت به هدفم نرسیدم.
آسیبی که از نظر روحی متحمل شدم

وی ادامه داد: در انتخابی تیم ملی نتوانستم به عنوان نفر نخست انتخاب بشوم به 
همین دلیل اصلا به ترکیب تیم ملی راه پیدا نکردم که بخواهم در گزینشی المپیک 
شرکت کنم و سهمیه بگیرم. این موضوع و در مجموع اتفاقاتی که برای انتخابی تیم ملی 

با آن مواجه شدم، باعث شد از نظر روحی روانی شرایط آماده خود را از دست بدهم.
به عربستان نمی رفتم، جریمه می شدم

هدایی خاطرنشان کرد: فاصله این مسابقات با گرنداسمش عربستان خیلی کوتاه بود 
طوریکه نتوانستم به اصطلاح خود را از نظر روحی جمع کنم و با شرایط روانی خوب وارد 
مسابقات شوم. از طرفی نمی توانستنم قید حضور در گرند اسمش را هم بزنم چون 

منجر به جریمه می شد.
شکستم در گرند اسمش فنی نبود

این ملی پوش تنیس روی میز تصریح کرد: »ادوارد« که در مسابقات گرند اسمش به 
او باختم یک ماه و نیم پیش در مسابقات جهانی کره جنوبی و در دیدار تیمی میان ایران 
و رومانی، مقابل نوشاد عالمیان پیروز شده بود. دلیل شکست من مقابل این بازیکن 
اما مسائل فنی نبود. من به خاطر شرایط روحی و عدم آمادگی روانی مغلوب او شدم.

فکر نمی کردم المپیک را از دست بدهم
وی تصریح کرد: طی سه سال گذشته مدام به المپیک و حضور در آن فکر می کردم. 

هر روز با این هدف که سهیمه المپیک را می گیرم، تمرین می کردم. اینکه نتوانستم 
حتی به مسابقات گزینشی برای کسب سهمیه بروم، من را خیلی به هم ریخت. نمی 
گویم المپیک همه چیز است اما به هر حال برای هر ورزشکاری رویای بزرگی به حساب 
می آید. فکر نمی کردم حضور در المپیک پاریس را از دست بدهم. المپیک برایم یک 

رویا بود اما از دست رفت.
آنچه باید رقم بزنم را رقم می زنم

هدایی با بیان اینکه مسائلی پیش آمد که اجازه نداد وارد ترکیب تیم ملی شوم ، 
گفت: البته همه چیز گذشته است و نمی خواهم در مورد آن حرفی بزنم. برای نوشاد و 
نیما عالمیان هم در ازبکستان و گزینشی المپیک از صمیم قلب آرزوی موفقیت دارم. 
با وجود آسیب روحی، برای خودم هم همه چیز را تمام شده می دانم. فقط به فکر الان 

به بعد هستم و آنچه باید رقم بزنم را رقم می زنم.
اجازه نمی دهم هیچ اتفاقی من را از المپیک بعد دور کند

عضو تیم ملی تنیس روی میز تصریح کرد: المپیک لس آنجلس و پیش از آن بازی های 
آسیایی، مسابقات قهرمانی جهانی و ... رویدادهایی هستند که از حالا برای آنها خودم 

را آماده می کنم. هر اتفاقی هم بیفتد اجازه نمی دهم اینبار من را از المپیک دور کند.
آماده برای ادامه حضور در لیگ برتر

وی همچنین درمورد فعالیت های باشگاهی خود توضیح داد و با یادآوری اینکه در 
فصل جاری لیگ تنیس روی میز برای تیم فراسنج بازی می کند، گفت: یک هفته دیگر 
مرحله نهایی مسابقات برگزار می شود. البته ما باید دیدارهای معوقه از مرحله قبل را 

هم دراین مرحله برگزار کنیم.

تیمم یک برند در تنیس روی میز ایران است
هدایی با یادآوری اینکه فراسنج دو سال پیش قهرمان لیگ تنیس روی میز ایران 
شد و یک عنوان نایب قهرمانی هم دارد، خاطرنشان کرد: دنبال این هستیم دراین 
فصل هم بهترین خودمان باشیم و بهترین نتیجه را رقم بزنیم. آقای احسانی مهر در 
این مجموعه به بهترین شکل تیمداری می کند. فراسنج امروز در تنیس روی میز یک 

برند شده است.
انعقاد قرارداد جدید برای ادامه حضور در لیگ فرانسه

وی که همزمان به عنوان لژیونر در لیگ فرانسه هم حضور دارد خبر از انعقاد قرارداد 
جدیدش در این لیگ داد و گفت: از مسئولان تیم لیل پیشنهاد خوبی گرفتم و به همین 

دلیل تصمیم به جدایی از تورس گرفتم. قرارداد جدیدم یک ماهه است.
پایان موفق در »تورس«

لژیونر تنیس روی میز ایران با ابراز امیدواری از روندی که در لیگ فرانسه طی 
می کند، گفت: ۶ سال است که لژیونر شده ام و امسال برای چهارمین سال 
متوالی در لیگ فرانسه خواهم بود. فصل گذشته جزو سه بازیکن اول لیگ بودم، 
۷۰ درصد بازی هایم را در تیم تورس با برد پشت سر گذاشتم، در مجموع ۱۰ برد 

و ۴ باخت داشتم.
آغاز دوره جدید در لیگ فرانسه از یک ماه دیگر

امیرحسین هدایی در پایان گفت: بعد از پایان کار فراسنج در لیگ ایران به فرانسه می 
روم تا کارم را با تیم جدیدم آغاز کنم. یک ماه دیگر تمرینات پیش فصل مان شروع می 

شود و ۴۵ روز دیگر هم اولین دیدار در لیگ فرانسه را باید برگزار کنیم.

امیرحسین هدایی: باختم به بازیکن 1۹ ساله فنی نبود
ویایی بود که پرید المپیک ر

تیم ملی والیبال ایران به ریودوژانیرو رسید
کاروان تیم ملی والیبال ایران به شهر ریودوژانیرو در کشور برزیل رسید تا آماده حضور در هفته نخست 

لیگ ملت ها شود.  
 تمرینات تیم ملی والیبال ایران برای حضور شایسته در لیگ ملت های ۲۰۲۴ که از نیمه فروردین آغاز شد 
و روز شنبه ۲۲ اردیبهشت در سالن فدراسیون والیبال به پایان رسید تا تیم برای پرواز به سمت برزیل آمده 

شود.
کاروان تیم ملی والیبال ایران بامداد روز دوشنبه تهران را ترک کرد و بعد از پروازی تقریبا سه ساعته به دبی 
رسید. بعد از یک توقف چند ساعته اعضای تیم ملی والیبال ایران فرودگاه دبی را به مقصد ریودوژانیرو برزیل 
ترک کردند. تیم ملی والیبال ایران پس از نزدیک به ١۴ ساعت پرواز به ریودوژانیرو برزیل محل برگزاری هفته 
اول لیگ ملت های والیبال رسید. ملی پوشان بلافاصله فرودگاه را به مقصد کمپ تمرینی تیم ملی والیبال 
برزیل در ریو ترک کردند تا ضمن برگزاری اردویی چند روزه و انجام دو بازی تدارکاتی با برزیل برای حضور 

قدرتمند در هفته نخست لیگ ملت ها آماده شوند.
میلاد عبادی پور، جواد کریمی، محمدطاهر وادی، مرتضی شریفی، امیرحسین اسفندیار، پوریا حسین 
بربست، محمد  اسماعیل نژاد، محمد  امین  امیرحسین ساداتی، میثم صالحی،  خانزاده، مبین نصری، 
ولی زاده، مهدی جلوه، علیرضا فراهانی مصلح آبادی، متین احمدی، آرمان صالحی و محمدرضا حضرت پور 

۱۷ بازیکن حاضر در اردوی تیم ملی در برزیل هستند.
امیر خوش خبر، عبدالرضا علیزاده، نوید مشجری و محمد امین شاکری نیز امشب تهران را به مقصد ریو 

ترک خواهند کرد و به جمع ملی پوشان در این اردو می پیوندند. ششمین دوره مسابقات والیبال لیگ ملت ها 
روز سه شنبه یکم خردادماه ۱۴۰۳ در کشور های برزیل و ترکیه آغاز می شود و دهم تیرماه سال جاری با معرفی 
تیم های برتر گروه مردان به پایان می رسد. این مسابقات آخرین سکوی کسب سهمیه بازی های المپیک 
پاریس برای تیم ملی والیبال کشورمان و دیگر کشور های بازمانده از این رقابت ها است که در پایان مرحله 
مقدماتی براساس رنکینگ تیم ها، پنج تیم جواز حضور در بازی های المپیک سال ۲۰۲۴ را کسب خواهند کرد.


